ПАСПОРТ
музея образовательного организации

Наименование музея  	
Профиль музея  	

Школа № 	район (город)  	

Область  	

Дата открытия музея  	
Характеристика помещения музея  	



Разделы экспозиции
1.   	
2.   	
3.   	
4.   	
5.   	
6.   	
7.   	
8.   	
9.   	
10. 	

Содержание экспозиции  	


Оформление и оборудование экспозиции  	




Руководитель музея (должность, фамилия, имя, отчество)


Актив музея  	






	
	2006
	2011
	2016
	2021
	2024

	Количество посетителей в год
	
	
	
	
	

	Количество экскурсий
	
	
	
	
	

	Количество лекций
	
	
	
	
	



Название и адрес шефствующего государственного/муниципального музея


Экскурсионно-массовая работа

	
	2006
	2011
	2016
	2021
	2024

	Количество экспонатов
	
	
	
	
	

	Из них подлинных
	
	
	
	
	

	Состоит на учете в гос. музее
	
	
	
	
	

	Наличие книги учета экспонатов
	
	
	
	
	




Заключение муниципальной комиссии о присвоении звания «Музей образовательного учреждения



Отметка о присвоении звания «Музей образовательного учреждения»

(Номер и дата выдачи свидетельства)







М. П.	Председатель комиссии
Члены комиссии

Звание
«Музей образовательного учреждения» подтверждено
«_ 	» 	20	г.

(Подпись члена комиссии)


Звание
«Музей образовательного учреждения» подтверждено
«_ 	» 	20	г.

(Подпись члена комиссии)


Звание
«Музей образовательного учреждения» подтверждено
«_ 	» 	20	г.

(Подпись члена комиссии)


Звание
«Музей образовательного учреждения» подтверждено
«_ 	» 	20	г.

(Подпись члена комиссии)


Звание
«Музей образовательного учреждения» подтверждено
«_ 	» 	20	г.

(Подпись члена комиссии)


Звание
«Музей образовательного учреждения» подтверждено
«_ 	» 	20	г.

(Подпись члена комиссии)
